Página 1 de 2

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL DE ABERTURA 01/2018

Edital 09/2018– Convocação para a entrevista

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
Processo Seletivo dos Programas de Residências Médicas da Autarquia Municipal de Saúde,
aberto e regulamentado por meio do Edital 01/2018 resolve tornar público a Convocação para a
entrevista, na forma do Anexo I do presente Edital.

Os candidatos convocados deverão comparecer no dia 16 de dezembro de 2018, ao local da
entrevista com 15 minutos de antecedência, portando a documentação, conforme item 5.7 do
Edital 01/2018.

Local: Polo de Apoio Presencial UAB Apucarana, no endereço Praça Rui Barbosa, nº 12,
Bairro Centro, Apucarana– PR.

Apucarana, 07 de dezembro de 2018.

Página 2 de 2

Anexo I - Convocação para a entrevista

Programa de Residência em Dermatologia HORÁRIO SALA

1 Leticia Amstalden Bertoncini 08:00 16
2 Mariana Righetto De Re 08:00 16
3 Marina Riedi Guilherme 08:00 16
4 Ana Lucia De Oliveira Prestes 09:00 16
5 Jéssica Lüders Bueno 09:00 16
6 Andrea Vargas Caldeira 09:00 16
7 Gabriela Bernardi Maia 10:00 16
8 Livia Maria Pereira De Godoy 10:00 16

Programa de Residência em Medicina De Família E
Comunidade

HORÁRIO SALA

1 Ingrati Calaça 08:00 8
2 Larissa Caroline Brunelli 08:00 8